关于本报道的相关事宜，请咨询：

日本环境设计株式会社 宣传负责人：冲田 爱子

电话：03-6273-3218 E-mail：info@jeplan.co.jp

2018 年 11 月 5 日

关于已完成对株式会社 NISCO 股份收购的公告

日本环境设计株式会社（以下简称“本公司”，所在地：东京都千代田区霞关 董事长兼总经理：高尾

正树）已于 2018年 10月 31日与株式会社 NISCO（以下简称“NISCO公司”）就收购其全部股份之事宜签订

合同，并于即日完成股份收购，特此公告。

1. 股份收购的背景

NISCO公司是一家专注于化学循环利用技术研究开发的新兴企业，成功地研制开发出一项可用于生

产聚酯再生颗粒的化学循环利用技术“NISCO法”，并取得了该项技术的专利权（专利第 5189266号）,

同时还拥有其他各种相关的专有技术。2017 年底，本公司在北九州市响滩建成一家利用 NISCO 法生产

聚酯再生颗粒的工厂，同时，我们还计划在 PET REFINE TECHNOLOGY 株式会社（于今年 4 月份成为本

公司旗下的全资子公司）引进 NISCO法生产再生聚酯。

近年来，利用再生材料生产产品的需求与日俱增，在这一背景下，化学循环利用技术备受关注。

利用 NISCO 法可以生产出高质量的再生聚酯，若能独家拥有该项技术，将有助于本公司更加顺利地开

拓国内外市场。基于这一想法，我们对 NISCO公司的股份进行了收购。

2．NISCO公司简介

（1） 名 称 株式会社 NISCO

（2） 所 在 地 大阪府吹田市丰津町 9番 15号

（3） 法人代表的职务及姓名 董事长 稻田修司

（4） 经 营 范 围 利用专利技术进行生产的工艺成套设备设计及基础、详细设计

（5） 资 本 金 2000万日元

（6） 成 立 日 期 2005年 12月 25日

3．日本环境设计公司简介

（1） 名 称 日本环境设计株式会社

（2） 所 在 地 东京都千代田区霞关三丁目 2番 5号

（3） 法人代表的职务及姓名 董事长兼总经理 高尾正树

（4） 经 营 范 围
循环利用项目“BRING”的策划及运营

再生产品的生产及销售

（5） 资 本 金 26.02亿日元（包括资本准备金）

（6） 成 立 日 期 2007年 1月 16日

NEWS RELEASE

日本环境设计株式会社

关于本报道的相关事宜，请咨询：

日本环境设计株式会社 宣传负责人：冲田 爱子

电话：03-6273-3218 E-mail：info@jeplan.co.jp

4．日 程

（1） 合 同 签 订 日 期 2018年 10月 31日

（2） 股份转让实施日期 2018年 10月 31日

5．完成 NISCO公司股份收购后的计划

完成股份收购后，NISCO公司将成为本公司旗下的全资子公司，NISCO公司原董事长稲田修司先生将担

任本公司顾问一职。

日本环境设计株式会社

董事长兼总经理：高尾正树

经营范围： 循环利用项目“BRING”的策划及运营、再生产品的生产及销售

地址  ： 东京都千代田区霞关 3-2-5 霞关大厦 25层

URL   ：https://www.jeplan.co.jp